



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4040061

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 12/12/2023 15H31 C:000541 I:33380
V/REF : DEVIS VALIDE
V/Email reçu le Mardi 12/12/2023 à 15H31

SELON DEVIS N° 3030087

AIN HABITAT

**7 RUE DE LA GRENOUILLERE
01100 BOURG EN BRESSE**

IMMEUBLE : RUE DE LA CHAMBIERE
RUE DE LA CHAMBIERE
01000 BOURG EN BRESSE

Feillens, le 04 Avril 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 669 RUE DE LA CHAMBIERE - BOURG EN BRESSE - MME BOUDIER 0782844926

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 3030087 du 13/03/2023 d'un montant de

Donneur d'ordre : Mr G LAZCANO

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie.

=====

ACCORD SUR DEVIS

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE ET EVACUATION DES ELEMENTS SANITAIRE
MODIFICATION DES ALIMENTATIONS ET EVACUATIONS
FOURNITURE ET POSE DE 8M2 DE WEDI
FOURNITURE ET POSE DE 9M2 DE FAIENCE
FOURNITURE ET POSE D'UN BAC A DOUCHE 170/80
FOURNITURE ET POSE D'UNE PAROI 200/80
FOURNITURE ET POSE D'UN MITIGEUR
FOURNITURE ET POSE D'UN WC REHAUSSE
MISE EN PLACE DE 4 BARRES DE RELEVEMENT ET BARRE DE DOUCHE
MISE EN PLACE D'UN CACHE FOREX DANS LA ZONE DE BAIN
NETTOUAGE CHANTIER

NOS INTERVENTIONS DU 25 AU 28 MARS 2024

OBSERVATIONS : MP TT Email envoyé le 13/03/23 à 18H29 Mr G LAZCANO

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

550, route de Ternant – 01570 FEILLENES

RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 85 20 30 60 - bourgogne@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4040061

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix
d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	4239,30	4239,30
	TOTAL H.T.		4239,30
	T.V.A. a 10,00%		423,93
	TOTAL T.T.C.En EURO		4663,23

Valeur en votre règlement au 31 Mai 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 3030087

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 3050/365

N/REF : 16/02/2023 14H38 C:000541 I:33380

V/Email reçu le Jeudi 16/02/2023 à 14H38

AIN HABITAT

7 RUE DE LA GRENOUILLERE.
01100 BOURG EN BRESSE

IMMEUBLE : RUE DE LA CHAMBIERE
RUE DE LA CHAMBIERE
01000 BOURG EN BRESSE

Feillens, le 13 Mars 2023

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 669 RUE DE LA CHAMBIERE - BOURG EN BRESSE - MME BOUDIER 0782844926

MOTIF : DEVIS POUR ADAPTATION DE LA SALLE DE BAIN
REMPLACEMENT DE WC

Donneur d'ordre : Mr G LAZCANO

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie en partie privative.

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE ET EVACUATION DES ELEMENTS SANITAIRE
MODIFICATION DES ALIMENTATIONS ET EVACUATIONS
FOURNITURE ET POSE DE 8M² DE WEDI
FOURNITURE ET POSE DE 9M² DE FAIENCE
FOURNITURE ET POSE D'UN BAC A DOUCHE 170/80
FOURNITURE ET POSE D'UNE PAROI 200/80
FOURNITURE ET POSE D'UN MITIGEUR
FOURNITURE ET POSE D'UN WC REHAUSSE
MISE EN PLACE DE 4 BARRES DE RELEVEMENT ET BARRE DE DOUCHE
MISE EN PLACE D'UN CACHE FOREX DANS LA ZONE DE BAIN
NETTOUAGE CHANTIER

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 3030087

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie parties privatives	2109,29	2109,29
1,00	Remise à titre commercial % / Heures/PC	5,00%	-105,46
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
6,00	Mètre(s) tube PER Dn16	3,22	19,32
1,00	Mètre(s) de PVC dn 40	2,26	2,26
1,00	WC réhaussé	196,89	196,89
1,00	Bac à douche 170x80	777,00	777,00
9,00	M2 de carreau de faïence blanc '108'	47,65	428,85
10,00	Colle(s) pour FAÏENCE (kg)	4,48	44,80
6,00	Kilo(s) de joint pour carrelage blanc	2,58	15,48
1,00	Paroi fixe 200x80	266,67	266,67
1,00	Kit barre de stabilisation	98,33	98,33
1,00	Mitigeur thermostatique douche	110,00	110,00
1,00	Siège de douche	172,80	172,80
2,00	Barre(s) d'appui droite 500mm	46,39	92,78
2,00	Barre(s) d'appui coudée d'angle	63,97	127,94
1,00	Remise à titre commercial % fournitures	5,00%	-117,65
TOTAL H.T.			4239,30
T.V.A. à 10,00%			423,93
TOTAL T.T.C. En EURO			4663,23

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

6/12/12/2014
V.
AIN HABITAT
Bâtisseur de bien vivre

AIN HABITAT

7, Rue de la Grenouillère - CS 81105
01009 BOURG EN BRESSE Cedex
Tél: 04 74 22 80 90 - Fax 04 74 23 03 70
Internet : www.ainhabitat.fr
Email : siege@ainhabitat.fr

SA au capital variable - RCS BOURG B 760 200 295 - Code APE 682C
Carte pro CCI de l'ain n° CPI 0101 2015 000 002632 - Garanties financières : GALI

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €
550, route de Ternant - 01570 FEILLENS
RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030
Tél : 03 85 20 30 60 - bourgogne@servimo.fr